
Uchwała Nr VIII/92/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 września 1999 r.  
 

 

w sprawie nadania imienia Patrona I Liceum Ogólnokształcącego w Rumi 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Dz. U. Nr 155 poz.1014 ) w związku z 

§ 2 ust. 1 Ramowego Statutu Szkoły Publicznej stanowiącego załącznik do 

zarządzania Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 czerwca 1992 r. (Dz. 

Urz. MEN Nr 4 poz. 18) 

 

  

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się I Liceum Ogólnokształcącemu w Rumi imię Książąt Pomorskich.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



UZASADNIENIE 
 

 

Nadanie imienia Patrona I Liceum Ogólnokształcącego w Rumi 

połączone jest z obchodami jubileuszu 50-lecia Liceum, które odbędą się w dniu 

18 września 1999 r.  

Dyrektor Liceum w piśmie z dnia 5 sierpnia 1999 r. poinformował Starostwo o 

przyjęciu “Książąt Pomorskich” na Patrona Szkoły przez statutowe organy takie 

jak: Społeczną Radę Szkoły, Radę Rodziców, Samorząd Uczniowski i Radę 

Pedagogiczną. Dyrektor Liceum prowadziła również konsultacje w powyższej 

spawie z Oddziałem Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Rumi, a także z 

naukowcami (historykami) z Uniwersytetu Gdańskiego. Kuratorium Oświaty w 

Gdańsku w piśmie z dnia 2 października 1998 r. Nr KO-I-4013/26/98 wyraziło 

zgodę na ustanowienie Patronem I LO w Rumi Książąt Pomorskich.  

Wobec powyższego na podstawie § 2 ust. 1 Ramowego Statutu Szkoły 

Publicznej wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. Niech imię Patrona 

dobrze służy sprawie wychowania młodzieży oraz znajdzie godne miejsce 

wśród społeczności szkolnej i lokalnej.  

  

 
 


